АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

  ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     23.12.2022                № 563
         с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

Администрация муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области       п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную  программу «Управление муниципальными

финансами», утвержденную постановлением Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области от 29.03.2022 № 129 (в

редакции постановления Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от 27.05.2022 №238, 22.07.2022 №344,

25.11.2022 №515) следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной  программы:

1) позицию «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по

годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый

год и 1, 2-ой годы планового периода)» раздела «Основные положения» изложить в

новой редакции:

О внесении изменений в

муниципальную  программу

«Управление муниципальными

финансами  в муниципальном

образовании – Ершичский район

Смоленской области»

»

Объем финансового обеспечения

за весь период реализации (по

годам реализации и в разрезе

источников финансирования на

очередной финансовый год и 1,

2-й годы планового периода)

Общий объем финансирования составляет  57 253,0

тыс. рублей, из них:

2022 год – 23 333,8 тыс. рублей, из них:

средства областного бюджета -597,6 тыс. рублей;

средства местного бюджета – 22 736,2 тыс. рублей;

2023 год – 17 054,8 тыс. рублей, из них:

средства областного бюджета -571,8 тыс. рублей;

средства местного бюджета – 16 483,0 тыс. рублей;

2024 год – 16 864,4 тыс. рублей, из них:

областного бюджета -517,2 тыс. рублей;

средства местного бюджета – 16 347,2  тыс. рублей.

2)  Раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в

новой редакции:

Источник финансового

обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам
(этапам) реализации, тыс. рублей

всввсего

2022 год 2023 год 2024 год

В целом по муниципальной
программе, в том числе: 57 253,0 23 333,8 17 054,8 16 864,4
областной бюджет

1 686,6 597,6 571,8 517,2
местный бюджет

55 566,4 22 736,2 16 483,0 16 347,2

2.  В  таблице «Сведения о финансировании структурных элементов

муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в

муниципальном образовании – Ершичский район Смоленской области»»

приложения №5:

       1) раздел 2 «Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение

организационных условий для реализации муниципальной программы»  изложить в

новой редакции:

2. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение организационных условий для реализации

муниципальной программы»

Расходы на обеспечение органов

местного самоуправления

Финансов
ое
управлен
ие

Местный

бюджет

14 222,3 4 629,0 4 704,2 4 889,1

Итого по комплексу процессных

мероприятий

 Местный

бюджет

14 222,3 4 629,0 4 704,2 4 889,1

2)  раздел 5 «Комплекс процессных мероприятий «Укрепление материально-

технической базы»  изложить в новой редакции:

5. Комплекс процессных мероприятий  «Укрепление материально-технической
базы»

Материально-техническое
обеспечение органов местного
самоуправления

Финансо-
вое
управление

Местный
бюджет

52,3 52,3 - -

Итого по комплексу процессных
мероприятий

  52,3 52,3

3)  в позиции «Всего по муниципальной  программе»:

- в графе 5 цифры «57 330,7» заменить цифрами «57 253,0»;

- в графе 6 цифры «23 411,5» заменить цифрами «23 333,8».

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                             В.Е.Абраменков

Отп.1-экз. в дело                                   Разослать: финансовому управлению-2 экз.,

исп. И. А. Гапонова____________      управляющему делами, КРК, прокурору,

тел. 2-12-23                                           регистр НПА,

«___»  _____________

             Визы: И.  И. Напреева  ____________     «____»  _______________

                          М. М. Бугаев  _________________     «____»  _____________________